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Vitályos Eszter látogatása a szobi üzemben

Augusztus 20-a ünnepe, Verőce: 
Rétvári Bence: a jó vezetők 
teszik naggyá a nemzetet

A magyarok azért tarthatják magukat nagy nemzetnek, mert az államalapítás 
óta minden időszaknak voltak olyan magyar vezetői, akik jó döntéseket tud-
tak hozni az adott történelmi korban - mondta a Belügyminisztérium (BM) par-
lamenti államtitkára kedden Verőcén, a településnek az államalapítás tisztele-
tére rendezett ünnepségén.

Folytatás a 4. oldalon

Folytatás a 6. oldalon

Folytatás a 2. oldalonFolytatás a 6. oldalon

Saját tulajdonú 
otthonra és a családi 

adókedvezmények 
megtartására vágynak 

a magyar fiatalok!

Átadták az ország 
legnagyobb kerékpáros 

pumpapályáját 

Szob: Vitályos Eszter: 
a magyar tulajdonú 
cégek erősödjenek!

Folytatás a 4. oldalon Folytatás a 3. oldalon

A kormánynak fontos, hogy a magyar tulaj-
donú cégek erősödjenek - jelentette ki a kor-
mányszóvivő a Facebook-oldalán.

Bár a családok már az iskolakezdésre készülőd-
nek térségünkben is, településeinken tovább-
ra is folyamatosak a fejlesztések, illetve a fel-
újítások és az útkarbantartások, Gödön például 
olyan helyeken is új járdák épülnek, ahol koráb-
ban egyáltalán nem volt ilyen lehetőség a gyalo-
gosok számára – mondta el a lapunknak adott 
nyilatkozatában Tuzson Bence, térségünk or-
szággyűlési képviselője, igazságügyi miniszter. 

A nemrégiben a kormányzat által bejelentett 
kedvezményes, a fiatalok első lakáshoz való 
jutását lehetővé tevő fix 3%-os kamatozású la-
káshitel kapcsán számos ellenzéki kritika je-
lent meg. E kritikák az Otthon Start program 
saját tulajdonú lakáshoz jutást támogató lehe-
tőség helyett a tömeges bérlakásépítést szor-
galmazzák – olvasható a Szent István Intézet 
közleményében. 

Az ország legnagyobb kerékpáros pumpapá-
lyája készült el Zamárdiban a Margó Ede sé-
tány, a Kecskeméti utca és a Kiss Ernő utca 
által határolt Balaton-parti területen - mondta 
Révész Máriusz, a Közigazgatási és Területfej-
lesztési Minisztérium aktív Magyarországért 
felelős államtitkára a pálya szerdai hivatalos 
megnyitóján.

 „Az Orbán Viktor vezette nemzeti-polgári kormány minden lehetséges eszközzel fellép az 
indokolatlan áremelések ellen. Az árrés-csökkentés fenntartása mellett ősszel élelmiszer-
utalvánnyal is segíti az időseket” – írja levelében Rétvári Bence országgyűlési képviselő.

A Vác és Vidéke Ipartestület a 
Széchenyi Programiroda Non-
profit Kft.-vel karöltve új szolgál-
tatást indított tagjai mellett min-
den érdeklődőnek: havonta lesz 
egy-egy tájékoztató-tanácsadó 
napjuk a pályázati aktualitások-
kal kapcsolatban. Az első alkal-
mat a múlt héten meg is tartot-
ták, s ezután minden hónap má-
sodik szerdáján várják az ipar-
testületi irodában a különböző 
pályázati lehetőségek iránt ér-
deklődő kisvállalkozókat.

Hamarosan postázzák 
az élelmiszerutalványokat

Pályázati tanácsadó napokat rendez 
a Vác és Vidéke Ipartestület 

és a Széchenyi Programiroda

Megújult 
a gödi díszkút

Tuzson Bence: Már csak néhány 
nap maradt hátra annak 

az Otthon Start Programnak az 
indulásáig, amelynek segítségével 

nagyon nagyot léphet előre 
a fiatalok otthonteremtése

Folytatás a 3. oldalon

A verőcei polgárokkal együtt ünnepelt Rétvári Bence és Vitályos Eszter is
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Rétvári Bence országgyűlési képviselő

Egyházi méltóságok szentelték meg az új kenyeret

Rétvári Bence országgyűlési képviselő 
folyamatosan tájékozódik a felújítás üteméről és minőségéről

Vitályos Eszter országgyűlési képviselő

Az ünnepi beszédek mellett színvonalas 
kulturális műsor tette emlékezetessé a rendezvényt

Folytatás a címlapról

Rétvári Bence szerint nem 
a hosszú történelmi múlt, 

nem a népességszám tesz nag�-
gyá nemzeteket, hanem azok a 
vezetők, akik a saját idejükben 
jó döntéseket tudtak hozni.

"Amikor olyan korszak volt, 
hogy el kellett foglalni a Kárpát-
medencét, akkor volt egy Árpád 
vezérünk, aki elfoglalta. Ami-
kor kellett valaki, aki őszin-
tén megtér, katolikussá válik és 
nemzetét is azzá teszi, keresz-
tény állammá szervezi az addi-
gi pogány fejedelemséget, akkor 
volt egy ilyen keresztény kirá-
lyunk" - mondta az államtitkár.

Rétvári Bence rámutatott 
arra is, hogy azok a népek, ame-
lyeknek nem volt honfoglaló ve-
zérük, eltűntek a történelem-
ben. Akik ugyan Európába jöt-
tek bármilyen irányból, észak-
ról, délről vagy keletről, de nem 

volt államalapító királyuk, ál-
lamalapító vezetőjük, azok is el-
tűntek a történelemben.

"Ha végigmennénk a száza-
dokon, mindig voltak olyanok, 
bár lehet, hogy néha egy-egy 
nemzedék késéssel is, akik kő-
várakat építettek, akik Lánchi-
dat építettek, akik folyót szabá-

lyoztak, akik a kiegyezést letár-
gyalták, akik iskolákat építettek 
a trianoni diktátum traumája 
után, akik kivívták a szabadsá-
got többször is, néha rövidebb 
időre, néha hosszabb időre, '48-
ban, '56-ban és '89-90-ben" - fo-
galmazott Rétvári Bence. Min-
dig voltak olyan történelmi ala-

kok Magyarországon, akik az 
adott korban, amikor harcia-
sabb kor volt, akkor harcokkal, 
amikor pedig békésebb időszak 
volt, akkor jó tárgyalásokkal áll-
tak ki a nemzetért - fűzte hozzá.

Az államtitkár kiemelte, hogy 
mindenféle helyzetben voltak 
jó vezetői a magyarságnak, és 

ha csak az elmúlt évekre pillan-
tunk vissza, a magyarok embert 
küldtek az űrbe, amire a világon 
csak tucatnyi nemzet képes.

Hozzátette, hogy a magyarok 
az elmúlt években két Nobel-dí-
jast adtak a világnak, és elhoz-
tak olimpiai érmeket. Tudós-
ban, sportolóban, és sok min-
den más teljesítményben mi, 
magyarok ott vagyunk az él-
mezőnyben, ezért lehetünk mi 
büszkék erre a Szent István-i or-
szágra, és ezért lehetünk hálá-
sak Szent István királyunknak, 
hogy ezer évvel ezelőtt létreho-
zott egy olyan országot, amely 
ma is létezik - hangoztatta Rét-
vári Bence.

A magyar történelemben 
mindig azok a korszakok hoz-
tak felemelkedést, amikor saját 
magunk döntöttünk a jövőnk-
ről! Szent István sem a kön�-
nyebb utat választotta: harcolt 
az önállóságért, és megterem-
tette azt az alapot, amire ma is 
építhetünk – emelte ki az állam-
titkár.

Az elmúlt évek sikerei – No-
bel-díjak, olimpiai érmek, ma-
gyar az űrben – azt mutatják, 
minden adottságunk megvan 
ahhoz, hogy erős, szabad és ön-
álló ország maradjunk. Ezért 
lehetünk mi büszkék erre a 
Szent István-i országunkra, és 

ezért lehetünk rettenetesen há-
lásak Szent István királyunk-
nak. Ezer évvel ezelőtt létreho-
zott egy olyan országot, ami ma 
is van, ami ma is létezik – jelen-
tette ki Rétvári Bence, aki az el-
múlt évszázadok meghatározó 
történelmi eseményein, hazánk 
sorsát meghatározó kiemelke-
dő történelmi személyiségek 
cselekedetein keresztül muta-
tott rá a függetlenségéért küzdő 
Magyarország Európában be-
töltött meghatározó szerepére. 

Rétvári Bence ünnepi beszé-
dét Szent István királyunk fi-
ához, Imre herceghez intézett 
intelméből vett idézettel zárta: 
„Szerintem mindnyájunknak, 
ma is magyarként is, emberként 
is egy fontos mérce, amit ő fiára, 
Imre hercegre hagyott, de iga-
zából az összes királyunkra ha-
gyott intelemként, hogy ’semmi 
sem emel fel, csak az alázat és 
semmi sem taszít le, csak a gőg 
és a gyűlölség.’ Tartsuk meg ezt 
az intelmét Szent Istvánnak Ve-
rőcén is, Magyarországon is.”

Vitályos Eszter kormányszó-
vivő, a térség fideszes ország-
gyűlési képviselője azt mond-
ta, hogy "annak a hazának a 
földjén állva, amit egy évez-
reddel ezelőtt István királyunk 
szent akarata teremtett meg, 
meg kell, hogy érintsen ben-
nünket ugyanennek a gondola-
ta". Hozzátette, "vajon értjük-e, 
tudjuk-e, hogy mindennapi 
életünk, házunk, hazánk tör-
vényen alapul. Érezzük-e sor-
sunknak, létünknek, jövőnk-
nek milyen alapvető eleme ez? 
Tudjuk-e igazán, hogy a törvény 
maga a béke és maga a bizton-
ság. Szent István törvényei el-
hozták a rendet. Egy olyan szik-
laszilárd rendet, amit ezer év 
forgószelei sem tudtak elsodor-
ni itt a sok vihart látott Kárpát-
medencénkben".

Mi más dolgunk lenne, mint 
őrizni ezt a rendet és így meg-

őrizni a békénket - fogalmazott 
a kormányszóvivő.

„Szent István ünnepe, az ál-
lamalapítás ünnepe, az új ke-
nyér ünnepe összekapcsol ben-
nünket itt az egész Kárpát-me-
dencében és szerte a nagyvilág-
ban. Hatalmas erő vagyunk, ha 

összekapcsolódunk. 15 millió 
magyar embert emelt ma idá-
ig, üzente nekünk alig pár hete 
legújabb hősünk, Kapu Tibor a 
világűrből. És mi 15 millióan 
közös örökösei vagyunk e ha-
zának és a magyarok világra-
szóló teljesítményének, mind-
annak, amit a magyarok építet-
tek, feltaláltak, elértek, megal-

kottak, megfestettek, megírtak 
vagy akár megnyertek. A ma-
gyarság legszebb értékei az em-
beriség egészének az értékei, a 
magyarság csúcsteljesítményei, 
az emberiség csúcsteljesítmé-
nyei, legyen szó akár kultúráról, 
akár tudományról vagy akár a 

sportról. Ez az örökség minden 
magyaré, bárhol is éljen a világ-
ban.” – hangsúlyozta Vitályos 
Eszter országgyűlési képviselő.

A verőcei ünnepséget az új 
kenyér megszentelése és tartal-
mas kulturális műsor tette tel-
jessé.� Forrás: MTI/

Dunakanyar Régió
Fotó: Szabó Csaba

Augusztus 20-a ünnepe, Verőce: Rétvári Bence: 
a jó vezetők teszik naggyá a nemzetet

A megújuló váci szakrendelőből 
jelentkezett Rétvári Bence

A politikus azt írja: „meg-
újultak a folyosók és a ke-

zelők, a padló és a falak új bur-
kolatot kaptak, a nyílászárók 
megújultak, az elektromos há-
lózatot kicserélték, új álmen�-
nyezet épült új lámpákkal. A 
munka a további épületrészek-
kel folytatódik”.

Rétvári Bence rámutatott 
arra is, hogy „ez a felújítás is 
rajta volt azon az 50 kórházas 
brüsszeli listán, amit az ellen-
zék megfúrt, így végül egyet-
len eurót se használhatunk fel 

rá. De a kormány 1,6 milliárd 
forinttal kipótolta azt, amit az 
ellenzék és Brüsszel elvett a vá-
ciaktól és a környékbeli bete-
gektől.”

”A Tisza Párt a váci szakren-
delő felújításának megakadá-
lyozásával akarta megnyerni a 
váci körzetet. Nekik a felújítás 
megakadályozása volt a céljuk, 
nekem a felújítás megvalósí-
tása. Ezért fúrták teljes gőzzel 
a finanszírozást, és ezért élő-
zött Magyar Péter a váci szak-
rendelőből. Jövőre minden-
ki elmondhatja erről a vélemé-
nyét”.

„Ez a fejlesztés is azt szolgál-
ja, hogy a betegek jobb körül-
mények között gyógyulhassa-
nak, az orvosok és ápolók jobb 
körülmények között dolgoz-
hassanak” – szögezte le Rétvá-
ri Bence.

Forrás: 0627.hu
Képek forrása: Rétvári 
Bence Facebook-oldala

„Haladunk” – így kommen-
tálta közösségi oldalán a 
váci szakrendelő gyermek-
gyógyászati, szemészeti, nő-
gyógyászati és foglalkozás-
egészségügyi részlegeinek 
elkészült felújítását Rétvá-
ri Bence, a Belügyminiszté-
rium parlamenti államtitká-
ra, országgyűlési képviselő.
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Tuzson Bence: Augusztus 20-án egy új lehetőség kapuja nyílt meg Göd számára: 
átadtam a Kék Duna Üdülő kulcsát Kammerer Zoltán polgármesternek. Ez a kulcs nem csupán egy épület ajtaját 

nyitja meg – hanem a jövő lehetőségeit is: a sport, a közösség és a turizmus otthonát a gödiek számára

Kammerer Zoltán polgármester és Simon Tamás 
Egressy Miklós parókusnak adták át az eszközöket, 

melyeket ezután az ottani intézményekben használnak tovább

Folytatás a címlapról

A testvérvárosi kapcsola-
tok lehetőséget teremtenek 

arra, hogy közös kulturális érté-
keinket megerősítsük, ápoljuk a 
nemzeti összetartozást, és a ha-
tárokon átnyúló barátságok ré-
vén erősebb közösségeket épít-
sünk – értékelte a képviselő, aki 
nagyra értékelte, hogy Dunake-
szi és Göd is aktív testvérvárosi 
kapocsaltokat ápol határon túli 
településekkel. Mint mondta, 
Fóton egyszerre szolgálja a he-
lyi családok és a kistermelők ér-
dekeit és kényelmét, hogy elké-
szült az új városi piac.

A szeptemberben induló Ott-
hon Start Programmal a ma-
gyar kormány egy olyan ked-
vezményes lehetőséget terem-
tett, amire évtizedek óta nem 
volt példa, és aminek segítsé-
gével nagyon nagyot léphet elő-
re a fiatalok otthonteremtése – 
mondta el a lapunknak adott 
nyilatkozatában Tuzson Bence, 
térségünk országgyűlési kép-
viselője, igazságügyi minisz-
ter. Felhívta a figyelmet arra 
is, hogy már nagyon közel van 
a program startja, és annak be-
jelentése óta már minden család 
végiggondolhatta, mérlegelhet-
te, hogy igénybe kívánja-e ven-
ni az ezzel járó kedvezménye-
ket. Mint mondta, szeptember-
től élhetnek ezzel a kedvezmé-
nyes intézkedéssel a jogosultak. 
A program mindenkire vonat-
kozik, akinek nincs, eddig még 
nem is volt ingatlana, vagy la-
kóingatlanban ötven százalék-
nál nagyobb részesedéssel még 
nem rendelkezett. A kiszemelt 

ház, vagy lakás bárhol lehet – 
így akár Csomádon, Csömörön, 
Dunakeszin, Fóton vagy Gödön 
is –, nincs földrajzi megkötött-
ség: a háromszázalékos fix ka-
matozású, legfeljebb huszonöt 
éves futamidejű és ötvenmillió 
forintos támogatott hitelt tíz-
százalékos önrésszel vehetik 
majd fel a jogosultak – össze-
gezte a lapunknak adott nyilat-
kozatában Tuzson Bence.

A nyári szünidő végén já-
runk, a családok tehát már az 
iskolakezdésre készülődnek tér-
ségünkben is – folytatta a mi-
niszter –, és településeinken 
időközben is folytatódnak a fej-
lesztések, illetve a felújítások és 
karbantartások. Gödön példá-
ul számos helyen építünk járdát 
az idén nyáron, most épp egy 
olyan helyszínen, ahol eddig 
egy kitaposott ösvényen közle-
kedtek a gyalogosok az Alag-

út utca és a Tavasz utca között 
– tette hozzá. Nem kevésbé fon-
tos az sem, hogy ugyancsak Gö-
dön gyönyörűen megújult a vá-
rosháza udvarán álló régi dísz-
kút, amely a beépített belső szi-
vattyúnak köszönhetően mos-
tantól napközben ismét csobog. 
Úgy tűnhet ugyan, hogy ez csak 
apró figyelmesség az önkor-
mányzat részéről, mégis fontos, 
hogy megőrizzük, és szükség 
esetén meg is újítsuk egy-egy te-
lepülés értékes építészeti alko-
tásait – értékelte Tuzson Bence.

Különösen figyelemre mél-
tónak tartom, hogy térségünk 
települései milyen élő és aktív 
kapcsolatot ápolnak a testvér-
városaikkal – hangsúlyozta a 
képviselő –, Kammerer Zoltán 
gödi polgármester és Simon 
Tamás alpolgármester a napok-
ban vitt segélyszállítmányt a 
kárpátaljai testvértelepülésnek, 

Makkosjánosinak, odaaján-
dékozták ugyanis a helyben a 
ledesítés következtében felesle-
gessé ált, leszerelt, de még min-
dig kiváló állapotú lámpates-
teket. Ezeket Egressy Miklós, 
makkosjánosi parókusnak ad-
ták át azzal a céllal, hogy az 
ottani intézményekben hasz-
nálják fel szükség szerint. Du-
nakeszi pedig a Hargita me-
gyei Székelykeresztúrral ápol 
testvérvárosi kapcsolatokat 
– folytatta Tuzson Bence –, 
ami messze túlmutat két te-
lepülés hivatalos együttmű-
ködésén: akárcsak Göd és 
Makkosjánosi, ugyanúgy Du-
nakeszi és Székelykeresztúr 
kapcsolata is élő hídat képez 
múlt és jelen, hagyomány és 
jövő között. Ez a kapcsolat le-
hetőséget teremt arra, hogy 
közös kulturális értékeinket 
megerősítsük, ápoljuk a nem-

zeti összetartozást, és a hatá-
rokon átnyúló barátságok ré-
vén erősebb közösségeket épít-
sünk – tette hozzá a képvise-
lő. Mint mondta, Dunakeszi és 
Székelykeresztúr rendszeresen 
szervez diákcseréket, amelyek 
során a fiatalok megismerked-
hetnek egymás hagyománya-
ival, mindennapjaival. Ezek 
az élmények hosszú távú ba-
rátságokat és közös gondolko-
dást eredményeznek. A két vá-
ros képviselői pedig rendszere-
sen részt vesznek egymás nem-
zeti és helyi ünnepségein – így 
történt ez most, augusztus 20-
án is –, ezzel is kifejezve a ha-
tárokon átívelő összetartozás 
fontosságát.

A képviselő beszélt arról is, 
hogy Fóton egyszerre szolgál-
ja a helyi családok és a kister-
melők érdekeit és kényelmét, 
hogy elkészült az új városi piac, 

amelynek befejező munkála-
tai nemrég zárultak le. Hoz-
zátette azt is, hogy megkezdő-
dött a 2025-2026-os tanév tan-
könyveinek kiszállítása az is-
kolákba: „Az idén is biztosít-
juk a diákoknak az ingyenes 
tankönyveket. A most kezdődő 
tanévben összességében tizen-
hárommillió tankönyv kerül a 
diákokhoz, ami 1,2 millió ta-
nulót érint szerte az országban 
az elsőtől a tizenhatodik évfo-
lyamig. A tankönyveket az ed-
digi évekhez hasonlóan az idén 
is ingyenesen kapják meg a di-
ákok. A tizenhárommillió tan-
könyv mellett pedig százezer 
fejlesztési eszköz is felkerült 
arra a listára, amelyből az isko-
lák választhattak” – nyilatkoz-
ta lapunknak Tuzson Bence, 
tréségünk országgyűlési kép-
viselője.

Szabó Palócz Attila

Folytatás a címlapról

Hamarosan postázzák 
az élelmiszerutalványokat

Nagy siker volt a csörögi 
fiatalok ünnepi műsora 

A Vác központú választóke-
rület elnöke tájékoztató-

jából megtudhatjuk: „Minden 
nyugdíjas és nyugdíjszerű el-
látásban részesülő 30 ezer fo-
rint értékű utalványt kap, ame-
lyet hideg élelmiszer vásárlásá-
ra (például zöldség, gyümölcs, 
pékáru, hús) használhat fel a 
kis- és nagyboltokban, hiper-
marketekben, piacokon vagy 
akár őstermelőknél.

A jogosultság hasonló a ko-
rábbi rezsiutalványhoz, azaz 
megkapja minden olyan, Ma-
gyarországon élő és tartózko-
dó személy, aki 2025 júliusá-
ban öregségi nyugdíjban vagy 
más nyugdíjszerű ellátásban 
részesült. Így például özvegyi 
vagy szülői nyugdíj, árvaellá-
tás, rokkantsági vagy rehabi-
litációs ellátás esetén is jár az 
utalvány.

Az utalványok papíralapú-
ak és többféle címletűek lesz-

nek: 3 darab 5000 forint, 3 da-
rab 3000 forint, 2 darab 2000  
forint és 2 darab 1000  forint  
értékű.

A hideg élelmiszer vásárlásá-
ra felhasználható utalványokat 
2025. október 15-éig kézbesítik, 
és 2025. december 31-éig hasz-
nálhatók fel.

Magyarország Kormánya 
ezzel az intézkedéssel is sze-
retné kifejezni a megbecsülé-
sét a nyugdíjasok iránt. 2010 
óta rendszeres nyugdíjemelé-
sekkel, nyugdíjprémiumokkal 
és a 13. havi nyugdíj vissza-
állításával igyekszünk meg-
könnyíteni az idősek minden-
napjait.

A nyugdíjasok továbbra is 
számíthatnak ránk!

Jó egészséget kívánok!” - 

� Tisztelettel: 
Rétvári Bence 

választókerületi elnök

A településen élők - az idő-
sek és fiatalok - életé-

ben egyaránt fontos üzene-
te van ennek a darabnak, me-
lyet a fiatalok játszottak el a 
színpadon a csörögi közönség 
nagy érdeklődése és elismeré-
se mellett.  

Ahogy Rétvári Bence fogal-
mazott: „Pál utcai fiúk nem ad-
ták a grundot, mi nem adjuk a 
hazát! Mindig vannak árulók, 
de a becsület mindennél többet 
ér. Megvédjük a hazát, nem en-
gedünk a függetlenségünkből.”
� Fotó: Szabó Csaba

Augusztus 19-én este 
Csörögben Molnár Ferenc A 
Pál utcai fiúk zenés előadá-
sa várta a közönséget, ame-
lyet a Csörögi Kulturális Kör 
és az Entitás Csoport Laka-
tos Tombácz Ádám rende-
zésében tekinthetett meg. 
A rendezvényen köszöntőt 
mondott a település polgár-
mestere, Szorcsik József, 
ünnepi beszédet pedig Rét-
vári Bence, a térség ország-
gyűlési képviselője. 

Megújult a gödi díszkút

Tuzson Bence: Már csak néhány nap maradt hátra annak az Otthon Start Programnak 
az indulásáig, amelynek segítségével nagyon nagyot léphet előre a fiatalok otthonteremtése
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A kormány nyilvánosságra hozta a 2035-ig szóló, több mint 9800 
milliárd forintos állami építési beruházási programját, amelynek ré-
szeként számos jelentős, helyi fejlesztés valósulna meg Gödön is.

Vitályos Eszter, a térség 
fideszes országgyűlé-

si képviselője a bejegyzésben 
megosztott, gyárlátogatás-
ról szóló videójában azt írta: 
a Szobi márkanév, valamint 

az ahhoz kapcsolódó termé-
kek magyarok millióinak le-
hetnek ismerősek. A márka 
több évtizedes múlttal ren-
delkezik, és bár voltak nehe-
zebb éveik, most újra nagy 
népszerűségnek örvend - tet-
te hozzá.

Hangsúlyozta: a jelenlegi 
tulajdonos 15 éven belül je-
lentős növekedést tudott re-
alizálni, megduplázta ter-
melését, modern gépsorok-
kal, új raktárrendszerekkel és 
energiahatékony megoldások-
kal erősítette a cég versenyké-
pességét.

Ezek a fejlesztések több száz 
millió forintos beruházások, 
amelyekhez a magyar kor-
mány jelentős támogatást biz-
tosított - mondta Vitályos Esz-
ter, megjegyezve, ez is azt mu-
tatja, hogy a kormány elköte-
lezett a magyar tulajdonú vál-
lalatok megerősítése mellett.

A fejlesztések Szobon kéz-
zelfogható eredményt is hoz-
tak: új munkahelyek szület-
tek, a termelés még hatéko-
nyabb lett, és a magyar termé-
kek piaci pozíciója még tovább 
erősödött - ismertette.

Vitályos Eszter kiemelte: a 
kormánynak a magyar vállal-
kozások támogatása stratégiai 
fontosságú, mert amikor egy 
magyar cég fejlődik, az nem-
csak a tulajdonos sikerét je-
lenti, hanem a magyar gazda-
ságét, a magyar családokét és 
a jövő generációkét is.

A Szobi ma is a magyar alap-
anyagok, a minőség és a szak-
értelem szimbóluma. Egy 
olyan márka, amely képes 
megőrizni a múlt értékeit, mi-
közben bátran halad előre a jö-
vőbe - fogalmazott.

A kormánynak fontos, hogy 
a magyar tulajdonú cégek erő-
södjenek, fejlődjenek, hogy a 
magyar emberek munkája vi-
lágszerte elismerést nyerjen, és 
büszkén képviseljék Magyar-
ország jó hírét - zárta szavait 
Vitályos Eszter.

A tájékoztató levélben az 
ipartestület így ajánlja az 

érintettek figyelmébe az infor-
málódási, tanácsadási lehető-
séget:

„Gondolkozott már azon, 
hogy vállalkozása fejleszté-
sét Európai Uniós pályázat út-
ján finanszírozza? Hallott már 
az uniós pályázatokról, a lebo-
nyolítás folyamatáról, előnyei-
ről, esetleg a nehézségekről?

A Széchenyi Programiro-
da abban tud Önnek segíteni, 
hogy térítésmentesen bemutat-
ja az Ön előtt még ismeretlen, 
vagy már ismerős feladatokat, 
új eljárásokat, amelyek a pályá-
zat benyújtásához szüksége-
sek, valamint a nyertes projek-
tekkel kapcsolatos papírmun-
kát, adminisztrációt, támogat-
ja a pályázati online felületen 
való eligazodást.

Az újdonság, hogy a jövőben 
a szolgáltatás Vácon, az ipar-
testület irodájában is elérhe-
tő, minden hónap második hét 
szerdai napján nyitva tartá-
si időben, illetve igény szerint 
egyéb időpontokban is a Szé-
chenyi Programiroda tanács-
adója várja az érdeklődőket.”

– A következő, naptárba ír-
ható tanácsadó nap időpontja 
tehát szeptember 10-e, illetve a 
hónap során egy nagyobb plé-
numú fórumot is tartunk majd 
annak érdekében, hogy az ál-
talános tudnivalókról is tájé-

kozódhassanak az érdeklődők, 
akiknek kérésre rövid össze-
foglalót biztosítunk az aktu-
álisan elérhető és/vagy a köz-
eljövőben megnyíló pályáza-
ti lehetőségekről – emelte még 
ki Buchwald Imre ipartestüle-
ti elnök. 

A Széchenyi 
Programirodáról

A Széchenyi Programiroda 
Tanácsadó és Szolgáltató Non-
profit Kft. (SZPI) a Közigaz-
gatási és Területfejlesztési Mi-
nisztérium háttérintézménye-
ként több évtizedes szakmai 
múlttal rendelkezik hazai és 
európai uniós fejlesztési prog-

ramok területén, tanácsadó 
hálózata ellátja a pályázók és a 
kedvezményezettek személyre 
szóló támogatását az európai 
uniós fejlesztési források haté-
kony elérése és felhasználása 
érdekében.

Az SZPI országos lefedett
ségű hálózatán keresztül 2011 
óta nyújt térítésmentes, orszá-
gosan elérhető, személyesen 
igénybe vehető, rugalmas és 
naprakész tanácsadói szolgál-
tatást a pályázni kívánó, vagy 
már nyertes projekttel rendel-
kező ügyfelek részére.

A magánszemélyektől a 
mikro-, kis- és középvállalko-
zásokon, civil, valamint egy-
házi szervezeteken át az ön-
kormányzati fenntartású vagy 

állami intézményekig és ön-
kormányzatokig minden-
ki igénybe veheti a tanácsadói 
szolgáltatásokat az ország fej-
lett és kevésbé fejlett régióiban 
egyaránt.

A cél elérni a kapacitáshi-
ányos, intenzív támogatást 
igénylő potenciális pályázókat 
és kedvezményezetteket is, ki-
emelten a 36 komplex prog-
rammal fejlesztendő járás te-
rületén. 

A programiroda munka-
társai személyesen, telefonon, 
vagy online módon tudnak se-
gítséget nyújtani a pályázat be-
nyújtását megelőzően ugyan-
úgy, mint a támogatást elnyerő 
projekt megvalósítása során. 

Ribáry Zoltán

Szob: Vitályos Eszter: a magyar 
tulajdonú cégek erősödjenek!

Folytatás a címlapról

Folytatás a címlapról

Pályázati tanácsadó napokat rendez a Vác és 
Vidéke Ipartestület és a Széchenyi Programiroda

Új iskola Gödnek 
26 milliárd forint érkezhet a városba

A rendelettervezet, amely-
ről az Infostart számolt 

be, jelenleg társadalmi egyez-
tetésen van, konkrétan neve-
síti a Gödi ipari park, a helyi 
utak és az adatközpont fejlesz-
tési feladatait is.

A gödieket 
közvetlenül érintő 

legfontosabb 
projektek:

• �Új iskola építése: A prog-
ram egyik kiemelt pontja egy 
új iskola felépítése Gödön. A 
beruházásra szánt keretös�-
szeg 14 422 120 000 Ft, a kivi-
telezés a tervek szerint 2025. 
január 1-je és 2030. december 
31-e között valósul meg.

• �Gödi ipari park fejlesztése: 
A dokumentum szerint 6 000 
000 000 Ft-ot különítettek el 
a Gödi ipari parkhoz kapcso-
lódó közúti infrastruktúra 

fejlesztésére, amely a kijelölt 
ipari-innovációs terület ki-
alakítását segíti elő. A mun-
ka várhatóan 2025 és 2030 
között zajlik majd.

• �Állami adatközpont hasz-
nosítása: A már meglévő 
adatközpont állami érde-
kű hasznosítására 1 465 580 
000 Ft-ot fordítanak szintén 
a 2025 és 2030 közötti idő-
szakban.

• �A Munkácsy utca (21107-es 
jelű út) fejlesztése: A 4 000 
000 000 Ft értékű fejlesztés a 
Munkácsy utca egy szakaszát 
érinti, amely az M2-es autó-
utat köti össze Göd belváro-
sával. Ez a beruházás a ter-
vek szerint 2031 és 2035 kö-
zött valósul meg..

A kormányzati programban 
nevesített, konkrét számokkal 
alátámasztott fejlesztések ös�-
szesen 25 887 700 000 Ft érté-
kű támogatást jelentenek Göd 
számára – írja a hellogod.hu.

     

A Dunakanyar Régió 
és a Dunakeszi Polgár 

korábbi lapszámait megtekintheti 
a dunakanyarregio.hu internetes portálon

Vitályos Eszter kormányszóvivő, országgyűlési képviselő

A Szobi ma is a magyar alapanyagok, a minőség és a szakértelem szimbóluma
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Minden rekordot megdöntött a civil szervezésű 
IV. Sződligeti Operagála és Kulturális Napok

Augusztus 17-én a prog-
ramsorozat névadó ese-

ménye, a Sződligeti Operagála 
ismét rekordszámú operabará-
tot csábított ki a sződligeti fő-
térre. Az este folyamán többek 
között francia, német és ma-
gyar operaslágerek is elhan-
goztak a hazai operaélet ve-

zető művészei, Megyimórecz 
Ildikó, Kovácsházi István, 
Szemerédy Károly és Tóth Sá-
muel Csaba tolmácsolásá-
ban. Az est házigazdája idén is 
Ókovács Szilveszter, a Magyar 
Állami Operaház főigazgató-
ja, sződligeti lakos volt, aki kö-
szöntőjében elmondta: "Sződ-

ligeten jobb híján a főtér a kö-
zösségi ház". Az est fővédnöke 
Rózsa Dávid, az Országos Szé-
chényi Könyvtár főigazgatója 
volt, aki beszédében az opera 
személyes életre gyakorolt ha-
tásáról is beszélt. 

Másnap, augusztus 18-án a 
Kossuth-díjas Hot Jazz Band 

koncertjén szinte egy gom-
bostűt sem lehetett volna le-
ejteni a téren. A szervezők 
becslése szerint közel ötszá-
zan voltak kíváncsiak a kon-
certre és látogattak ki a főtér-
re. Az est elején Ókovács Be-
nedek, a programsorozat fő-
szervezője külön köszöne-
tet mondott a programokat 
létrehozó önkéntes civil csa-
pat tagjainak. "Még évek múl-
va is beszélni fogunk erről az 
estéről" - mondta el egy ven-
dég a koncert után lapunk-
nak. A századforduló jazz és 
swing muzsikáit a közönség 
együtt énekelte a formáció-
val, többen táncoltak a téren, 
miközben távolabb a színpad-
tól a Lingvay Pincészet bora-
it és szörpjeit lehetett megkós-
tolni. A téren ebben az idő-
ben jótékonysági sütivásárt 
is tartottak, amin több mint 

150.000 Forint gyűlt össze a 
Duchenne-féle izomsorvadás-
ban szenvedő Beni részére. A 
programsorozat keretében a 
Korsók Háza pedig mindkét 
nap előzetes jelentkezés nél-
kül fogadott vendégeket. 

"Ha így folytatjuk, lassan 
ez lesz Sződliget legnagyobb 
kulturális programsoroza-
ta" - mondta el kérdésünkre 

Ókovács Benedek főszervező. 
A programok augusztus 21-
én folytatódnak, akkor a civi-
lek szervezésében a sződligeti 
Parkterasz Büfében lesz kul-
turális est sződligeti kötődésű 
formációk fellépésével. 

Forrás: Sződligetiek.hu 
a Dunakanyar Régió helyi 

hírszolgáltatási partnere

Több estén keresztül, sok száz, egyes becslések szerint közel ezer érdeklődő bevonásával zajlott az év im-
máron hagyományos civil programsorozata Sződligeten, a ZöldLiget - Baráti Kör Sződligetért Egyesület és 
a Sződligeti Civilek szervezésében.

Ünnepi megemlékezés 
államalapításunk napján Dunakeszin

Az esemény megnyitóján 
Dióssi Csaba polgármester 

mondott beszédet, amelyben 
kiemelte: a honfoglalás fontos 
tett volt, de az igazi államalapí-
tás Szent István király nevéhez 
fűződik, aki felismerte, hogy a 
magyar kultúrát csak a keresz-
tény európai értékek beemelé-
sével lehet hosszú távon fenn-
tartani. „Ha ezt nem tesszük 
meg, úgy járunk, mint azok a 
népek, amelyek próbáltak meg-

telepedni a Kárpát-medencé-
ben, de eltűntek a történelem 
színpadáról” – hangsúlyozta a 
polgármester.

A „második honalapító” IV. 
Béla király államférfiú nagysá-
ga előtt tisztelgő főtéren Dióssi 
Csaba beszédében emlékezte-
tett: a magyar nemzet történel-
mét évszázadokon át küzdel-
mek, támadások és háborúk kí-
sérték, ám a magyarság mindig 
képes volt megőrizni önazonos-

ságát. Mint mondta, az igazi ve-
szélyt sokszor nem a nehézsé-
gek, hanem éppen a jólét jelen-
tette, amikor könnyebb volt el-
hagyni a hagyományokat. „Fe-
lelősségünk van abban, hogy a 
több mint ezer éves kultúránk-
ból mit őrzünk meg, és mit ala-
kítunk a kor szavára. Remélem, 
hogy generációnk is meg fog 
ennek felelni” – tette hozzá.

A polgármester köszönetet 
mondott a városi programiro-

dának és a helyi művészeknek, 
akik évről évre hozzájárulnak 
a államalapításunk méltó ün-
nepléséhez. Kiemelte az Et vie 
Danse  Táncegyesület és a Du-
nakeszi Városi Vegyeskar sze-
repvállalását, akik idén is fel-
léptek az ünnepi műsorban. 
Elismerését fejezte ki Nagy 
Mártának, a táncegyesület ve-
zetőjének és Gyombolai Bá-
lintnak, a városi vegyeskar kar-
nagyának a nívós előadásért. 

A polgármester ünnepi kö-
szöntője után az este látványos 
kulturális programmal foly-
tatódott: a közönség Sasvári 
Sándor, kétszeres EMeRTon-
díjas, a Magyar Érdemrend 
Lovag Keresztjével kitüntetett 
Jászai-díjas színművész és lá-
nya, Sasvári Léna előadását él-
vezhette, amelyet a Dunakeszi 

Városi Vegyeskar és az Et vie 
Danse Táncművészeti Egye-
sület közreműködése, vala-
mint Sasvári Sándor különle-
ges lovas produkciója tett még 
emlékezetesebbé, aki így éne-
kelt számos nagy sikerű dalt, 
többek között a Szállj fel, sza-
bad madár! című dalt az Ist-
ván, a király rockoperából is.

Az ünnepség méltó módon 
erősítette meg a résztvevőkben 
a magyarságtudatot és a kö-
zösség összetartozását, ahogy 
a polgármester is zárszavában 
kívánta: „Éljük meg ünnepün-
ket abban a szellemben, amel�-
lyel ezer éven át megőriztük 
szabadságunkat és önrendel-
kezésünket.”

Vetési Imre
Fotó: Kovács Zsolt

Augusztus 20-án, Szent István király és Magyarország államalapításának ünnepén Du-
nakeszi városa is méltó módon emlékezett meg a történelmi eseményről. Az ünnepi 
program délelőtt vette kezdetét a görögkatolikus templomban, ahol a liturgia kereté-
ben felszentelték a város új kenyerét. Este a IV. Béla király főtéren folytatódott az ün-
nepség, ahol az összegyűlt ünneplő közönséget Szeredi Helga, önkormányzati szóvi-
vő, a rendezvény műsorvezetője köszöntötte, majd a Himnusz közös eléneklésével vet-
te kezdetét az ünnepség.

A fellépő művészek, akik nívós műsorral ajándékozták meg az ünneplő dunakeszi közönséget Sasvári Sándor több dalt Sólyom nevű lova nyergében énekelt

A Hot Jazz Band

Ókovács SzilveszterA fellépő művészek

Dióssi Csaba polgármester
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Saját tulajdonú otthonra és a családi 
adókedvezmények megtartására 

vágynak a magyar fiatalok!

Ugyan csak nemrég hang-
zott el a legnagyobb ellen-

zéki párt szociálpolitikai szak-
értőjétől, Bódis Krisztinától 
egy gyermekvédelmi konferen-
cián, hogy a Tisza Párt a csalá-
di adókedvezmények rendsze-
rét nem tartja helyesnek, mert 
az társadalmi esélyegyenlőt-
lenséghez vezet.

A tömegeket - elsősorban is 
a fiatalokat – érintő két fontos 
kérdés kapcsán vizsgáltuk meg 
a Nézőpont Intézet közremű-
ködésével egy 1000 fős mintán 
elvégzett reprezentatív kuta-
tás keretében, mit is gondolnak 
a magyar emberek és főként a 
leginkább érintett fiatal kor-
osztály az otthonteremtés és a 
családtámogatás legjelentősebb 
kérdéseiről.

A stabil otthon és a csa-
lád biztonsága alapvető em-
beri igények, melyek nagy-
ban meghatározzák egy nem-
zet közérzetét és jövőképét. 
Kutatásunkban azt vizsgál-
tuk, hogyan vélekednek a ma-
gyarok a lakhatási helyzetük-
ről, milyen családalapítási ter-
veik vannak, és hogyan ítélik 
meg az állami otthonteremté-

si és családtámogatási progra-
mokat.

Az első kérdésünk arra irá-
nyult, hogy a magyarok szerint 
az államnak melyik lakhatási 
formát kellene elsősorban tá-
mogatnia. Az eredmények egy-
értelműen mutatják a saját tu-
lajdon iránti elköteleződést; a 
válaszadók közel 60%-a a saját 
lakás vásárlásának támoga-
tását tartja fontosabb-
nak, míg mindös�-
sze egyharmaduk 
(33%) helyezné a 
fókuszt a bérlaká-
sok építésére.

Ez a tenden-
cia különösen erős 
a vidéken élők köré-
ben, ahol a válaszadók 
közel 70% a a tulajdonszerzést 
részesíti előnyben, valamint 
a fiatalabb, 18-39 éves kor-
osztályban, ahol a válaszadók 
több mint 70%-a választja ezt. 
Ez arra utal, hogy a fiatalok 
számára a saját otthon a sta-
bilitás és a jövőtervezés egyik 
legfontosabb záloga. Az összes 
demográfiai jellemző tekin-
tetében egyedül a budapesti-
ek körében magasabb, (49%) a 
bérlakásprogramot támogatók 
aránya, ami a nagyvárosi élet-

forma és a magasabb ingatlan-
árak hatását tükrözheti.

Magyarországon a lakásbér-
lésre fordított költségeket az 
emberek többségében kidobott 
pénznek tekintik. Inkább ve-
szünk egy lakást hitelre, amit 
harminc év alatt törlesztünk, 
de végül az miénk lesz, és majd 
a gyermekek örökölhetik. Mi, 

magyarok rendkívüli módon 
ragaszkodunk a saját 

ingatlanhoz, sokan 
ebben látjuk a sza-
badságunk és füg-
getlenségünk zá-
logát is. Ennek 
történelmi okai is 

vannak, a 20. szá-
zad politikai és gaz-

dasági bizonytalansá-
ga, a világháborúk, az államo-
sítások, majd a rendszerváltás 
is ezt a szemléletet erősítette. 
A Századvég 2016 óta éven-
te megismételt Európa Projekt 
nevű kutatásából például ki-
derül, hogy messze Magyar-
országon a legmagasabb a saját 
lakásra vágyók aránya, és nem-
csak az akarás szintjén, hanem 
a tényleges tulajdonlásban is, 
ami 90 százalék. Ez egy

mélyen gyökerező társadal-
mi attitüd, amely az életünk 

középpontjába kerül; a magya-
rok számára a saját tulajdonú 
ingatlan nem pusztán egy fizi-
kai tér, ahol lakunk, hanem az 
egyéni és családi identitás kife-
jeződése. 

Kutatásunk arra is kitért, 
hogy a magyarok milyen for-
mában tartják a leghatéko-
nyabbnak a családok állami se-
gítését: mindenkinek járó adó-
kedvezmény formájában, vagy 
csak a rászorulóknak nyúj-
tott célzott támogatásként. Az 
eredmények egyértelmű társa-
dalmi preferenciát mutatnak az 
univerzális, minden szülőnek 
járó adókedvezmények tekinte-
tében. A válaszadók több mint 
52%-a ezt a megoldást támo-
gatná, szemben a 43%-kal, akik 
szerint a támogatásokat csak 
a rászoruló, szegényebb csalá-
doknak kellene folyósítani.

Ez a támogatói attitűd külö-
nösen a fiatalok (18-39 évesek) 
körében erős, ahol a 60%-ot is 
meghaladja az univerzális ked-
vezményeket preferálók ará-
nya, valamint a kisebb vidéki 
településen élők körében, ahol 
közel 60%. Érdekesség, hogy a 
budapestiek és a legidősebbek 
(60+) körében valamivel ma-
gasabb a célzott, rászorultsági 

alapú támogatás népszerűsé-
ge. Ez az eredmény arra is utal, 
hogy a magyar társadalom a 
gyermeknevelést olyan, a kö-
zösség számára is értéket te-
remtő feladatnak tekinti, ame-
lyet érdemes mindenki számá-
ra elismerni, nem csupán szo-
ciális kérdésként kezelni.

Mindezek arra engednek kö-
vetkeztetni, hogy a saját ott-

hon, a család és sok gyermek 
nem egy letűnt kor ideáljai, ha-
nem egy élő, jelenlévő vágy a 
magyar társadalom széles réte-
geiben. A családpolitika alakí-
tása során érdemes továbbra is 
erre a rejtett, de erős társadal-
mi igényre építeni.

Sajtókapcsolat: 
info@szentistvanintezet.hu

Révész Máriusz kiemelte: 
már 186 pumpapálya (ka-

nyarokból, hullámokból és ki-
egészítő elemekből álló ügyes-
ségi kerékpáros pálya) megépí-
téséhez adott támogatást a kor-
mányzat, a Zamárdiban mint-
egy 67 millió forintból megépült 
pumpapálya nem csak a legna-
gyobb az országban, hanem a 
legjobb minőségűek közé is tar-
tozik, amelyen három különbö-
ző színű festés mentén a kez-

dőktől a középhaladókon át a 
profikig mindenki kipróbálhat-
ja - ismertette.

Hozzátette: a pálya országos 
bajnokságoknak is helyt adhat 
és a balatoni szezon meghos�-
szabbításához is hozzájárulhat.

Révész Máriusz azt mond-
ta, "mi, magyarok egy kicsit 
lusták vagyunk", a legutóbbi 
Eurobarométer felmérés szerint 
ugyanis a magyarok 59 százalé-
ka nyilatkozott úgy, hogy soha 
nem sportol. Ez a szám a své-
deknél 12, a finneknél 8, a cse-

heknél 25 százalék, tehát van 
hova fejlődni - mutatott rá.

Az a cél, hogy a mozgást, a 
sportot élménnyé, lehetőleg kö-
zösségi élménnyé tudják tenni, 
és ezt szolgálják a kerékpáros 
pumpapályák is - jelentette ki.

Witzmann Mihály, a térség 
fideszes országgyűlési képvise-
lője hangsúlyozta: a statisztikai 
adatok szerint idén januártól jú-
niusig a vendégéjszakák számá-
ban, valamint a vendégek költé-
seinek mértékében is növekedés 
tapasztalható a tavalyi - a koro-

navírus-járvány utáni rekordot 
jelentő - évhez képest.

A jó turisztikai szezonhoz 
attrakciókra - mint például a 
most átadott pumpapálya -, mi-
nőségi szálláshelyekre, vendég-
szeretetre, esztétikus környe-
zetre és programokra is szük-
ség van, amelyeket Zamárdiban 
megtalálnak az ide érkezők.

Csákovics Gyula, Zamár-
di független polgármestere úgy 
fogalmazott: "a kütyük ellen 
folytatott háborúban nyertünk 
egy jelentős csatát", hiszen a fia-

talok körében annyira nagy ér-
deklődés volt az építkezés alatt 
is, hogy már másfél héttel ez-
előtt megnyitották a pályát. Az 
azóta eltelt időszak is azt bizo-
nyítja, hogy hasznos a beruhá-
zás, amely személyes találkozá-
si ponttá vált - jelezte a polgár-
mester.

A városvezető arról is beszá-
molt: a beruházáshoz elnyert 
40 millió forintos állami támo-
gatáshoz mintegy 27 millió fo-
rint önerőt biztosított az önkor-
mányzat.

Folytatás a címlapról

Folytatás a címlapról

Átadták az ország legnagyobb 
kerékpáros pumpapályáját 
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Béres Alexandra

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. 
azonnali kezdéssel, hosszú távú munkalehetőséget 

kínál az alábbi munkakör betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: - kazángépész vagy kazánkezelő 
képesítés 

Előnyt jelent: - csőszerelő, villanyszerelő, 
lakatos képesítés

- Alapfokú számítógépes ismeretek
- Dunakeszi vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely 
              

 
TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 

CSŐSZERELŐ, KARBANTARTÓ 

Feltételek: - Csőszerelői szakképzettség 
és/vagy legalább 1 éves gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: - Láng -és ívhegesztési 
képesítés és/vagy gyakorlat

- Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő lakhely
- Alapfokú számítógépes ismeretek

Amit kínálunk: - Bejelentett, biztos és 
hosszú távú munkahely

- Versenyképes javadalmazás
- Cafetéria

- Munkaruha
- Szolgálati telefon

- Továbbképzés
- Barátságos, családias munkalégkör

- Változatos munkavégzés

Jelentkezés személyesen Párzsi Attila 
karbantartási vezetőnél 

(mobil: 30 9706 491)

Az önéletrajzukat 
a termidor@dkkozuzemi.hu e-mail címre 

várjuk a titkárságon.

MUNKAERŐ FELVÉTEL

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

MOZDULJ, DUNAKESZI! 
– Béres Alexandrával együtt 

mozdult a város

A mozgás öröm, és ha kö-
zösségben végezzük, még 
többet ad – ezt bizonyítot-
ta be újra a „Mozdulj, Du-
nakeszi!” sportprogram, 
amely idén nyáron is renge-
teg helyi lakost hívott spor-
tolni a szabadba. Az ese-
mény egyik kiemelt sztár-
vendége az Európa- és vi-
lágbajnok Béres Alexandra, 
Magyarország egyik legis-
mertebb fitnesz szakembe-
re volt, aki egy lendületes, 
mindenki számára követ-
hető edzéssel mozgatta át 
a résztvevőket péntek kora 
este a Katonadombon.  

„Közösségben 
mozogni mindig 

különleges élmény”

– A forróságot hozó Nap 
már lebukott a Pilis-hegy-
ség mögött, de még így is kö-
zel 35 fokos a hőség, és te Du-
nakeszin tartasz edzést, nem 
pedig a tenger vagy a Balaton 
hűsítő vízében úszol. Európa- 
és világbajnok vagy, mindent 
elértél, óriási sikerekkel büsz-
kélkedhetsz, mi inspirál, mit 
jelent számodra a „Mozdulj, 
Dunakeszi!” rendezvény? – 
kérdeztem a mindig mosoly-
gó és szívesen nyilatkozó Béres 
Alexandrától.

- Nagyon örültem a meg-
hívásnak, mert hiszek ab-
ban, hogy a közösségi sport-
eseményeknek hatalmas ereje 
van, hosszú távra ad jó érzést 
és energiát. Olyan emberek is 
kedvet kaphatnak a mozgás-
hoz, akik egyébként nem jár-
nának el egyedül edzeni. Du-
nakeszin mindig fantasztikus 
hangulat fogadott, most is ér-
zem, hogy az emberek vár-
ták ezt az alkalmat, ami óriá-
si dolog, megtiszteltetés a szá-
momra. Le a kalappal előttük, 
hogy a 35 fokos hőség ellenére 
is itt vannak, és együtt sportol-
hatunk. Ez is bizonyítja, hogy 
az emberek keresik a közösségi 
találkozásokat, fontosnak tart-
ják az egészségük megőrzését.

– Milyen edzéstervvel ké-
szültél?

- Olyan programmal ké-
szültem, amivel kiszolgálom 
azt a részét is, hogy jó érzés-
sel menjenek haza, és ne az le-
gyen bennük, hogy meghal-
tam a melegben, és ez szörnyű 
volt így, de megcsináltam. Sze-
retném, hogy jól is érezzék ma-
gukat sportolás közben. Ezért 
könnyen követhető, mégis ala-
posan átmozgató órát tartok. 
Az ilyen eseményeken fontos, 
hogy minden korosztály, min-
den edzettségi szintű részt tud-
jon venni, így figyeltem arra, 
hogy ne legyen se túl könnyű, 

se túl megerőltető – de a mo-
soly mindenképp garantált le-
gyen közben!

- A 10 éves Mozdulj, Du-
nakeszi! egyik sztártrénere-
ként számtalanszor tartot-
tál edzést a városban. Mit ta-
pasztalsz, milyen ívet írt le 
a rendezvény, változott-e az 
emberek igénye a rendszeres 
sportolás, fontosnak tartják 
az egészséges életmódot?

- Példaértékűnek érzékelem 
a város hozzáállását, a rendez-
vény szervezését. Nagyon sok 
helyen járok az országban, sok 
helyen indítottak el ilyen moz-
dulj programot, de közel sem 
ilyen színvonalon, mint ahogy 
Dunakeszi teszi. Tényleg azt 
gondolom, hogy ez csuda jó, 
az embereknek az egészségét 
szolgálja, egyre többen jönnek, 
egyre lelkesebbek, már számí-
tanak rá, a sportesemény éle-
tük meghatározó része lett. 
Azt is észrevettem, hogy egyre 
több család is kijön. Már nem 
csak a hölgyeknek az én ideje, 
hanem ez akár egy olyan dolog 
is lehet, hogy játszanak körü-
löttük a gyerekek, találkoznak, 
kikapcsolódnak. A Mozdulj, 
Dunakeszi! igazi sportos, ám 
egyben közösségi rendezvén�-
nyé formálódott az évek alatt.

„Mindenkinek van 
napi 10 perce – kezdj 

el mozogni ma!”

– Mit tanácsolsz azoknak, 
akik most indulnának el az 
életmódváltás útján?

- A legfontosabb: ne akarja-
nak mindent egyszerre. Napi 
tíz perc is számít. Egy kis séta, 
néhány guggolás, pár nyújtó-
gyakorlat. Ezek is segítenek ab-
ban, hogy elkezdjék másképp 
látni a testüket és az egészsé-
get.

– Vannak, akik panaszkod-
nak, hogy nincs idejük edzeni. 
Mit üzensz nekik?

- Idő mindig van, csak más-
hogy kell rá tekinteni. Nem kell 
minden nap egyórás edzést be-

iktatni. Ha valaki megtanulja, 
hogyan tudja beépíteni a moz-
gást a hétköznapjaiba – akár 
otthon, akár a munkahelyén 

–, máris tett egy nagy lépést. 
Mindenkinek azt üzenem: ten-
ni kell!� Vetési Imre

Fotó: Kovács Zsolt
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   első lakásodra!

TOVÁBBI RÉSZLETEK: kormany.hu/startolj-raKészült Magyarország Kormánya megbízásából.

Szeptember 1-jén jön   
a fix 3%-os lakáshitel!
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